2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 марта 2018 г. № 12-А
О внесении изменений в постановление Администрации Плеховского сельсовета Суджанского района Курской области № 8 от 28.03.2014г. «Об утверждении Положения о закупке»
В соответствии с протестом Прокуратуры Суджанского района №67-2018 от 01.03.2018 Администрация Плеховского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Плеховского сельсовета Суджанского района Курской области от № 8 от 28.03.2014г. «Об утверждении Положения о закупке».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Плеховского сельсовета                                       Басов П.Г.
Изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Плеховского сельсовета Суджанского района Курской области от №8 от 28.03.2014г. «Об утверждении Положения о закупке»

1. В Положении о закупке, утвержденного указанным постановлением:
1) пункт 2.1.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«в соответствии с п.3 ст.17 «Закона о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» может быть определена дополнительная информация, включаемая в планы закупок для обеспечения муниципальных нужд»
2) пункт 3.5.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«заключение органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления контрактов на оказание услуг по осуществлению рейтинговых действий юридическими лицами, признаваемыми в соответствии с законодательством Российской Федерации кредитными рейтинговыми агенствами, а так же иностранными юридическими лицами, осуществляющими рейтинговые действия за пределами территории Российской Федерации».